
CCOOPPIIAA  
 

COMUNE DI MONTEBELLUNA 

PROVINCIA DI TREVISO 
______________ 

  

DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELL  CCOONNSSIIGGLLIIOO  CCOOMMUUNNAALLEE  

NN..      6622  DDEELL    2211--1100--22002211  
Sessione Ordinaria 

[S] Immediatamente eseguibile 
 

Oggetto: CONVALIDA DEL SINDACO E DEI CONSIGLIERI COMUNALI ELETTI 

 

L'anno  duemilaventuno addì  ventuno del mese di ottobre alle ore 20:54, presso l'Auditorium della Biblioteca 

Comunale, si è riunito il Consiglio Comunale convocato in seduta pubblica, di Prima convocazione, dal Presidente 

del Consiglio Comunale con l’osservanza delle formalità di legge. 

Partecipa il Segretario Comunale Dr. BERGAMIN RAFFAELE MARIO, che procede con appello nominale: 

 
BORDIN ADALBERTO Presente INNOCENTE GAETANO Presente 

TOALDO MICHELE Presente CAPOVILLA GIORGIO Presente 

MORETTO ANNAMARIA Presente PINCIN DANIELE Presente 

BASEGGIO ALDO Presente MONDIN GIOVANNI Presente 

PONTINI SILVIA Assente MIOTTO LORENO TONIO Presente 

PIOVESAN ANDREA Presente QUAGGIOTTO DAVIDE Presente 

RENOSTO SARA Presente BRESSAN ELISAMARIA Presente 

MARCOLIN ETHEL Presente TESSARI SILVIO Presente 

CAVALLIN IRENE Presente DAL ZOTTO PIETRO Presente 

MENEGHETTI GALLIANO Presente DE BORTOLI LUCIO Presente 

MAZZONETTO RINALDO Presente BORTIGNON FRANCESCO Presente 

BAZZACCO SIMONE NICOLA Presente FAVOTTO FERNANDA

 Presente 

BOLZONELLO FABRIZIO Presente   

(P)resenti n.  24 e (A)ssenti n.   1 

 

Risultano presenti e rispettivamente assenti gli Assessori: 

BORGIA CLAUDIO  Presente 

FAVARO LUCREZIA  Presente 

SEVERIN ELZO  Presente 

BORTOLETTO MARIA  Presente 

MARTIGNAGO ADRIANO  Presente 

VARASCHIN DEBORA  Presente 

MARIN ANDREA  Presente 
   

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Consigliere TOALDO MICHELE, nella veste di 

CONSIGLIERE ANZIANO, dichiara aperta la seduta e designa gli Scrutatori: 

MORETTO ANNAMARIA 

BASEGGIO ALDO 

TESSARI SILVIO 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 62 del 21-10-2021 - Pag. 2 - Comune di Montebelluna 

 
Il signor Michele Toaldo presiede la seduta in qualità di consigliere anziano ai sensi dell’art. 73 D. 
Lgs. 267/2000 fino alla elezione del Presidente del Consiglio, come previsto dall’art. 40, comma 2, 
del D. Lgs. 267/2000. 
 
Il Consigliere Anziano pone in trattazione l’argomento in oggetto secondo la proposta di 
deliberazione che di seguito si riporta: 
 

“ 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

Premesso che: 

 

 il giorno 03-04 ottobre 2021 si sono svolte le elezioni amministrative per l’elezione del Sindaco e 

del Consiglio comunale di Montebelluna; 

 

 il Consiglio comunale, convocato per la prima volta nella seduta odierna di giovedì 21 ottobre 

2021, è chiamato ad esaminare le condizioni di eleggibilità del Sindaco e di ciascun/a 

Consigliere/a, proclamati eletti dall’Ufficio Centrale in data 5 ottobre 2021, così come dispone 

l’articolo 41, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 (TUEL); 

 

 dal verbale dell’Ufficio Centrale del 5 ottobre 2021, redatto in seguito alle elezioni sopra citate, 

sono risultati proclamati eletti/e alla carica di Sindaco il signor Adalberto Bordin e alla carica di 

Consiglieri/e comunali i/le signori/e: 

 

- per la lista n. 3, “LEGA – LIGA VENETA - SALVINI” collegata con il candidato eletto 

sindaco: 

1) MICHELE TOALDO  

2) ELZO SEVERIN  

3) MARIA BORTOLETTO  

4) ANNAMARIA MORETTO  

5) ADRIANO MARTIGNAGO  

6) ALDO BASEGGIO detto VALTER 

7) SILVIA PONTINI  

 

- per la lista n. 4, “GRANDE MONTEBELLUNA” collegata con il candidato eletto sindaco  

1) DEBORA VARASCHIN  

2) IRENE CAVALLIN 

3) ANDREA MARIN  

4) GALLIANO MENEGHETTI 

5) RINALDO MAZZONETTO 

 
- per la lista n. 5, “FRATELLI’ITALIA” collegata con il candidato eletto sindaco  

1) CLAUDIO BORGIA 

2) LUCREZIA FAVARO 

3) GAETANO INNOCENTE 

4) GIORGIO CAPOVILLA 

 

 - per il gruppo di liste: n. 1, “INSIEME PER MONTEBELLUNA” e n. 2, “DEMOCRATICI 

PER MONTEBELLUNA”  
1) LORENO TONIO MIOTTO, candidato alla carica di sindaco 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 62 del 21-10-2021 - Pag. 3- Comune di Montebelluna 

 

- per la lista n. 2, “DEMOCRATICI PER MONTEBELLUNA”  
1) DAVIDE QUAGGIOTTO 

2) ELISAMARIA BRESSAN 

3) SILVIO TESSARI 

4) PIETRO DAL ZOTTO 

 

- per la lista n. 1, “INSIEME PER MONTEBELLUNA”  
1) LUCIO DE BORTOLI  

2) FRANCESCO BORTIGNON 

3) FERNANDA FAVOTTO 

 

 

Visto che: 

- a seguito della proclamazione degli eletti/e effettuata dall’Ufficio Centrale, il Sindaco, ai sensi 

dell’articolo 61 del DPR n. 570/1960, con nota del 07.10.2021, prot. com. 51252, ha provveduto 

a notificare a ciascun eletto/a l’intervenuta proclamazione; 

- i/le proclamati/e eletti/e hanno provveduto ciascuno a sottoscrivere una dichiarazione con la 

quale hanno dichiarato: 

o di non trovarsi in alcuna delle condizioni ostative di incandidabilità, incompatibilità e 

ineleggibilità di cui agli artt. da 55 a 70, Parte I, Titolo III Capo II “Incandidabilità, 

inelegibbilità, incompatibilità”, del Tuel; 

o di non trovarsi nelle condizioni di cui all’art. 248, comma 5, del Tuel, così come 

sostituito dall’art. 6, comma 1, del D. Lgs. 6 settembre 2011, n. 149 e dall’art. 3, 

comma 1, lettera s), del D.L. 10 ottobre 2012, n. 174, convertito in legge, con 

modificazioni, dall’art. 1 della legga 7 dicembre 2012 n. 213; 

o di non trovarsi in alcuna delle condizioni di incandidabilità di cui agli artt. 10 e 11 del 

D. Lgs. 31.12.2012 n. 235; 

o di non trovarsi in alcuna delle situazioni di incompatibilità tra incarichi nella P.A. e 

negli enti pubblici e negli enti di diritto privato in controllo pubblico e cariche di 

componenti di indirizzo politico previste dagli articoli 11, 12 e 13 del D. Lgs. 8 aprile 

2013 n. 39; 

o di non trovarsi in contrasto con quanto previsto dall’art. 27 del D.P.R. 15.12.1959 n. 

1229 e dall’art. 18 del D.P.R. 15.05.1963 n. 858. 

 

Accertato che con provvedimento sindacale n. 34 del 15 ottobre 2021 sono stati nominati Assessori/e 

comunali i/le Consiglieri/e proclamati/e eletti/e di seguito riportati: 

1) Borgia Claudio 

2) Favaro Lucrezia 

3) Severin Elzo 

4) Bortoletto Maria 

5) Martignago Adriano 

6) Varaschin Debora 

7) Marin Andrea 

 

Richiamato l’art. 64, comma 2 del Tuel, laddove stabilisce che “Qualora un consigliere comunale 

assuma la carica di assessore nella rispettiva Giunta cessa dalla carica di consigliere all’atto 

dell’accettazione della nomina ed al suo posto subentra il primo dei non eletti”; 

 

Atteso pertanto che, vista l’accettazione della nomina di Assessore/a comunale espressa da tutti i 

succitati proclamati eletti, questi ultimi sono ex lege cessati dalla carica di Consigliere/a comunale 

secondo l’art. 64 del Tuel; 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 62 del 21-10-2021 - Pag. 4- Comune di Montebelluna 

 

Rilevato che la citata disposizione di cui al comma 2 dell’articolo 64 del TUEL, su conforme parere 

del Consiglio di Stato Sezione I 13 luglio 2005 n. 2755, è stata interpretata dal Ministero dell'Interno 

– Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali – Direzione Centrale per le Autonomie – con 

circolare n. 5/2005 prot. com n. 35119 del 10.10.2005 nel senso che la cessazione dalla carica del 

consigliere nominato assessore costituisce un effetto legale automatico cui segue, sempre ex lege, la 

sostituzione con il consigliere risultato primo dei non eletti nella medesima lista o del gruppo di liste 

di coalizione, che ha dunque diritto di partecipare alla prima seduta dell'organo assembleare nella 

quale si procede alla convalida degli eletti;  

 

Constatato, in relazione agli Assessori/e nominati/e, che, in riscontro a quanto accertato dall’Ufficio 

Centrale con verbale del 5 ottobre 2021: 

• il signor Borgia Claudio era risultato eletto nella lista n. 5 avente il contrassegno “Giorgia Meloni – 

Fratelli d’Italia”; 

• la signora Favaro Lucrezia era risultata eletta nella lista n. 5 avente il contrassegno “Giorgia Meloni 

– Fratelli d’Italia”; 

• il signor Severin Elzo era risultato eletto nella lista n. 3 avente il contrassegno “Lega – Liga Veneta 

- Salvini”; 

• la signora Bortoletto Maria era risultata eletta nella lista n. 3 avente il contrassegno “Lega – Liga 

Veneta - Salvini”; 

• il signor Martignago Adriano era risultato eletto nella lista n. 3 avente il contrassegno “Lega – Liga 

Veneta - Salvini”; 

• la signora Varaschin Debora era risultata eletta nella lista n. 4 avente il contrassegno “Grande 

Montebelluna”; 

• il signor Marin Andrea era risultato eletto nella lista n. 4 avente il contrassegno “Grande 

Montebelluna”; 

 

 

e che dal medesimo verbale dell'Ufficio Centrale risulta che i/le Consiglieri/e cessati/e dalla carica 

perché nominati Assessori/e vengono sostituiti rispettivamente dai/lle Consiglieri/e di seguito 

riportati/e: 

• della lista n. 5 avente il contrassegno “Giorgia Meloni – Fratelli d’Italia” proclamati/e eletti/e: sig. 

Pincin Daniele; 

• della lista n. 5 avente il contrassegno “Giorgia Meloni – Fratelli d’Italia” proclamati/e eletti/e: sig. 

Mondin Giovanni; 

• della lista n. 3 avente il contrassegno “Lega – Liga Veneta - Salvini” proclamati/e eletti/e: sig. 

Piovesan Andrea; 

• della lista n. 3 avente il contrassegno “Lega Nord – Liga Veneta - Salvini” proclamati/e eletti/e : 

sig.ra Renosto Sara;  

• della lista n. 3 avente il contrassegno “Lega Nord – Liga Veneta - Salvini” proclamati/e eletti/e : 

sig.ra Marcolin Ethel; 

• della lista n. 4 avente il contrassegno “Grande Montebelluna” proclamati/e eletti/e : sig. Bazzacco 

Simone Nicola; 

• della lista n. 4 avente il contrassegno “Grande Montebelluna” proclamati/e eletti/e : sig. Bolzonello 

Fabrizio; 

 

e che ciascuno dei/lle suddetti/e ha sottoscritto una dichiarazione di non trovarsi in condizioni di 

incandidabilità, incompatibilità e ineleggibilità analogamente a quanto già depositato dai/lle 

proclamati/e eletti/e di cui ai precedenti paragrafi; 

 

 

Preso atto che nei confronti del Sindaco eletto Adalberto Bordin e dei/lle Consiglieri/e comunali 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 62 del 21-10-2021 - Pag. 5- Comune di Montebelluna 

 

- per la lista n. 3, “LEGA – LIGA VENETA - SALVINI” collegata con il candidato eletto 

sindaco: 

1) MICHELE TOALDO  

2) ANNAMARIA MORETTO 

3) ALDO BASEGGIO 

4) SILVIA PONTINI 

5) ANDREA PIOVESAN 

6) SARA RENOSTO 

7) ETHEL MARCOLIN 

 

- per la lista n. 4, “GRANDE MONTEBELLUNA” collegata con il candidato eletto sindaco  

1) IRENE CAVALLIN 

2) GALLIANO MENEGHETTI 

3) RINALDO MAZZONETTO 

4) SIMONE NICOLA BAZZACCO 

5) FABRIZIO BOLZONELLO 

 
- per la lista n. 5, “GIORGIA MELONI - FRATELLI’ITALIA” collegata con il candidato eletto 

sindaco  

1) GAETANO INNOCENTE 

2) GIORGIO CAPOVILLA 

3) DANIELE PINCIN 

4) GIOVANNI MONDIN 

 

- per il gruppo di liste: n. 1, “INSIEME PER MONTEBELLUNA” e n. 2, “DEMOCRATICI 

PER MONTEBELLUNA”  
1) LORENO TONIO MIOTTO, candidato alla carica di sindaco 

 

- per la lista n. 2, “DEMOCRATICI PER MONTEBELLUNA”  
1) DAVIDE QUAGGIOTTO 

2) ELISAMARIA BRESSAN 

3) SILVIO TESSARI 

4) PIETRO DAL ZOTTO 

 

- per la lista n. 1, “INSIEME PER MONTEBELLUNA”  
1) LUCIO DE BORTOLI  

2) FRANCESCO BORTIGNON 

3) FERNANDA FAVOTTO 

 

non sussistono cause di ineleggibilità, incandidabilità, incompatibilità previste dalla legge; 

 

Visto il verbale dell'Ufficio Centrale di proclamazione degli eletti al Consiglio comunale del 5 ottobre 

e dato atto che non risulta che siano stati presentati reclami od osservazioni; 

 

Dato atto che dopo la proclamazione degli eletti non sono stati denunciati motivi di ineleggibilità e di 

incompatibilità nei confronti dei proclamati eletti o subentrati; 

 

Verificata l’assenza di contenziosi giudiziari tra i Consiglieri eletti e/o subentrati e il Comune, nonché 

l’assenza di debiti esigibili e certi da parte degli stessi verso il Comune; 

 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 62 del 21-10-2021 - Pag. 6- Comune di Montebelluna 

Dato atto che l’elezione, come da risultanze dell’Ufficio Centrale, è stata regolarmente comunicata a 

ciascun/a Consigliere/a proclamato/a eletto/a; 

 

Visti gli articoli 38, 41, 64 e 73 del TUEL e il parere del Consiglio di Stato, Sezione I, 13 luglio 2005, 

n. 2755 nonché la circolare n. 5/2005 prot. com. n. 35119 del 10.10.2005 del Ministero dell'Interno – 

Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali – Direzione Centrale per le Autonomie; 

 

Atteso che il Consiglio é tenuto ad assumere i definitivi provvedimenti di convalida dei/lle 

consiglieri/e proclamati/e eletti/e; 

 

DELIBERA 

 

1. Di prendere atto che, a seguito della loro nomina ad Assessori comunali, sono cessati dalla carica 

di Consiglieri comunali i/le signori/e: Borgia Claudio, Favaro Lucrezia, Severin Elzo, Bortoletto 

Maria, Martignago Adriano, Varaschin Debora e Marin Andrea e che gli/le stessi/e vengono 

sostituiti/e dai/lle signori/e Pincin Daniele, Mondin Giovanni, Piovesan Andrea, Renosto Sara, 

Marcolin Ethel, Bazzacco Simone Nicola e Bolzonello Fabrizio; 

 

2. Di convalidare, a seguito delle elezioni amministrative del 03-04 ottobre 2021 l'elezione del 

Sindaco Adalberto Bordin e dei/lle signori/e alla carica di Consigliere/a comunale: 

 

- per la lista n. 3, “LEGA – LIGA VENETA - SALVINI” collegata con il candidato eletto 

sindaco: 

1) MICHELE TOALDO  

2) ANNAMARIA MORETTO 

3) ALDO BASEGGIO 

4) SILVIA PONTINI 

5) ANDREA PIOVESAN 

6) SARA RENOSTO 

7) ETHEL MARCOLIN 

 

- per la lista n. 4, “GRANDE MONTEBELLUNA” collegata con il candidato eletto sindaco  

1) IRENE CAVALLIN 

2) GALLIANO MENEGHETTI 

3) RINALDO MAZZONETTO 

4) SIMONE NICOLA BAZZACCO 

5) FABRIZIO BOLZONELLO 

 
- per la lista n. 5, “GIORGIA MELONI - FRATELLI’ITALIA” collegata con il candidato eletto 

sindaco  

1) GAETANO INNOCENTE 

2) GIORGIO CAPOVILLA 

3) DANIELE PINCIN 

4) GIOVANNI MONDIN 

 

 - per il gruppo di liste: n. 1, “INSIEME PER MONTEBELLUNA” e n. 2, “DEMOCRATICI 

PER MONTEBELLUNA”  
1) LORENO TONIO MIOTTO, candidato alla carica di sindaco 

 

- per la lista n. 2, “DEMOCRATICI PER MONTEBELLUNA”  
1) DAVIDE QUAGGIOTTO 

2) ELISAMARIA BRESSAN 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 62 del 21-10-2021 - Pag. 7- Comune di Montebelluna 

3) SILVIO TESSARI 

4) PIETRO DAL ZOTTO 

 

- per la lista n. 1, “INSIEME PER MONTEBELLUNA”  
1) LUCIO DE BORTOLI  

2) FRANCESCO BORTIGNON 

3) FERNANDA FAVOTTO 

 

 

D E L I B E R A, ALTRESI’ 

 

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti di cui 

all’art. 134 del T.U.E.L. 18.08.2000, n. 267, con successiva votazione espressa per alzata di mano, 

che ha ottenuto il seguente esito: 

 

- presenti    n.  

- astenuti   n.  

- votanti   n.  

- maggioranza richiesta  n.  

- favorevoli   n.  

- contrari    n.  

” 

 

 

 

INTERVENTI  

 

 

CONSIGLIERE ANZIANO 

Prego, Segretario. 

 

Entra il cons. Pontini:  presenti n. 25 

 

SEGRETARIO COMUNALE 

Dal verbale dell’ufficio centrale redatto in seguito alle recenti elezioni, sono risultati proclamati eletti: alla 

carca di Sindaco il signor Adalberto Bordin e alla carica di consiglieri comunali Michele Toaldo, Elzo Severin, 

Maria Bortoletto, Anna Maria Moretto, Adriano Martignago, Aldo Baseggio detto Valter, Silvia Pontini per la 

lista Lega Liga Veneto Salvini; Debora Varaschin, Irene Cavallini, Andrea Marin, Galliano Meneghetti, 

Rinaldo Mazzonetto per la lista Grande Montebelluna; Claudio Borgia, Lucrezia Favaro, Gaetano Innocente, 

Giorgio Capovilla per la lista Fratelli d’Italia; Davide Quaggiotto, Elisa Maria Bressan, Silvio Tessari, Petro 

Dal Zotto per la lista Democratici per Montebelluna – anche Loreno Miotto è candidato alla Carica di Sindaco; 

per la lista Insieme per Montebelluna Lucio De Bortoli, Francesco Bortignon, e Fernanda Favotto.  

Poi a seguito del decreto sindacale con il quale sono stati nominati gli assessori, e alcuni tra questi consiglieri: 

Borgia Claudio, Favaro Lucrezia, Severin Elzo, Bortoletto Maria, Martignago Adriano, Varaschin Debora, 

Marin Andrea, si è applicato l’articolo della Legge che prevede l’incompatibilità e la decadenza dalla carica di 

consigliere per gli assessori che hanno accettato la nomina. Pertanto Pincin Daniele e Mondin Giovanni sono 

subentrati nella lista Giorgia Meloni Fratelli d’Italia, Piovesan Andrea, Renosto Sara e Marcolin Ethel sono 

subentrati per la lista Lega Liga Veneta Salvini; Bazzacco Simone Nicola e Bolzonello Fabrizio sono 

subentrati per la lista Grande Montebelluna.  

Tutti i consiglieri hanno fatto le dichiarazioni di incompatibilità, ineleggibilità e incandidabilità, sono state 

fatte le verifiche d’ufficio; al momento non sussistono le cause di ineleggibilità, incadidabilità e 

incompatibilità previste dalla legge per cui il Consiglio è chiamato a convalidare le elezioni, prendendo atto 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 62 del 21-10-2021 - Pag. 8- Comune di Montebelluna 

ovviamente della sostituzione dei consiglieri subentrati ai consiglieri che sono diventati assessori, e di 

conseguenza da questo momento poi il Consiglio Comunale entra nel pieno della sua potenzialità ed efficacia.  

Se non ci sono interventi che contrastino con quanto finora emerso dall’istruttoria … 

 

CONSIGLIERE ANZIANO 

Passiamo alla votazione. Quanti favorevoli … 

 

 

 

Conclusa la presentazione, il Consigliere anziano procede a dare avvio alla votazione per alzata di 

mano, invitando il Consiglio ad esprimersi sulla proposta di deliberazione in oggetto. 

La votazione si chiude con il seguente esito, riscontrato con l’assistenza degli scrutatori: 

presenti   n. 25 

astenuti   n. 0 

votanti    n. 25 

maggioranza richiesta  n. 13 

favorevoli   n. 25 

contrari   n. 0 

 

Il Consigliere anziano, verificato l’esito della votazione, proclama approvata all’unanimità dei 

votanti la proposta. 

 

 

Il Consigliere anziano mette quindi in votazione per alzata di mano l’immediata eseguibilità della 

deliberazione. 

La votazione si chiude con il seguente esito, riscontrato con l’assistenza degli scrutatori: 

presenti   n. 25 

astenuti   n. 0 

votanti    n. 25 

maggioranza richiesta  n. 13 

favorevoli   n. 25 

contrari   n. 0 

 

Il Consigliere anziano, verificato l’esito della votazione, proclama approvata l’immediata eseguibilità 

della deliberazione sopra indicata, nel rispetto del quorum stabilito dall’art. 134, comma 4, del D. 

Lgs. 267/2000. 

 

 

Per quanto sopra riportato 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Vista la proposta riportata in premessa; 

Preso atto dell’illustrazione; 

Visti i risultati delle votazioni svolte nelle forme di legge; 

 

DELIBERA 

 

1. Di prendere atto che, a seguito della loro nomina ad Assessori comunali, sono cessati dalla carica 

di Consiglieri comunali i/le signori/e: Borgia Claudio, Favaro Lucrezia, Severin Elzo, Bortoletto 

Maria, Martignago Adriano, Varaschin Debora e Marin Andrea e che gli/le stessi/e vengono 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 62 del 21-10-2021 - Pag. 9- Comune di Montebelluna 

sostituiti/e dai/lle signori/e Pincin Daniele, Mondin Giovanni, Piovesan Andrea, Renosto Sara, 

Marcolin Ethel, Simone Nicola Bazzacco e Bolzonello Fabrizio; 

 

2. Di convalidare, a seguito delle elezioni amministrative del 03-04 ottobre 2021 l'elezione del 

Sindaco Adalberto Bordin e dei/lle signori/e alla carica di Consigliere/a comunale: 

 

- per la lista n. 3, “LEGA – LIGA VENETA - SALVINI” collegata con il candidato eletto 

sindaco: 

1) MICHELE TOALDO  

2) ANNAMARIA MORETTO 

3) ALDO BASEGGIO 

4) SILVIA PONTINI 

5) ANDREA PIOVESAN 

6) SARA RENOSTO 

7) ETHEL MARCOLIN 

 

- per la lista n. 4, “GRANDE MONTEBELLUNA” collegata con il candidato eletto sindaco  

1) IRENE CAVALLIN 

2) GALLIANO MENEGHETTI 

3) RINALDO MAZZONETTO 

4) SIMONE NICOLA BAZZACCO 

5) FABRIZIO BOLZONELLO 

 
- per la lista n. 5, “GIORGIA MELONI - FRATELLI’ITALIA” collegata con il candidato eletto 

sindaco  

1) GAETANO INNOCENTE 

2) GIORGIO CAPOVILLA 

3) DANIELE PINCIN 

4) GIOVANNI MONDIN 

 

 - per il gruppo di liste: n. 1, “INSIEME PER MONTEBELLUNA” e n. 2, “DEMOCRATICI 

PER MONTEBELLUNA”  
1) LORENO TONIO MIOTTO, candidato alla carica di sindaco 

 

- per la lista n. 2, “DEMOCRATICI PER MONTEBELLUNA”  
1) DAVIDE QUAGGIOTTO 

2) ELISAMARIA BRESSAN 

3) SILVIO TESSARI 

4) PIETRO DAL ZOTTO 

 

- per la lista n. 1, “INSIEME PER MONTEBELLUNA”  
1) LUCIO DE BORTOLI  

2) FRANCESCO BORTIGNON 

3) FERNANDA FAVOTTO 

 

 

 

DELIBERA ALTRESI’, di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile nel 

rispetto del quorum stabilito dall’art.134, comma 4, del D.Lgs. 267 del 18/08/2000. 

 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 62 del 21-10-2021 - Pag. 10- Comune di Montebelluna 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il CONSIGLIERE ANZIANO 

__________________________ 

 

 Il Segretario Comunale 

 __________________________ 

 

Copia ad uso amministrativo conforme all’originale firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005  e s.m.i. 


